Unser aktuelles Weinangebot Juni 2025

Nr LITERWEINE weil} & rose Euro
123 2023 Kerner halbtrocken 10L 450
RZ:13,2/S: 6,6/ alc 11 % val
223 2023 Miiller Thurgau** trocken 101 450
RZ:48/8:6,1/alc 12 % vl
324 2024 Silvaner trocken 10L 450
RZ:4,8/8:6,1/ alc 12 % val
423 2023 Riesling trocken 10L 490
RZ:46/8:7,0/alc 12 % vl
523 2023 Portugieser Rosé 10L 4,70
RZ:15,5/°S: 6,3 / alc 11,0 % val
0,75 L - Weine rot & rose
43-22 Kybortz Guve rot 0751 6,90
RZ: 0,4 /S: 6,3/ alc 13,5% vol (9,20 Euro/L)
»im Eichenholzfass gereift"
AWC Vienna Silber
4624 2024 Kybortz Spatburgunder Rosé o750 6,20
RZ 6,9/ $ 6,3/ alc 12,5% val (8,13 Euro/L)
Meininger’s Internationaler Rose Preis: 87 Punkte
Sekt & Secco
60 KYBORTZ Secco weilf ** 0751 6,00
Deutscher weiller Perwein mit zugesetzter Kohlenséure
11,5 % vol (8,00 Euro/L)
65 Riesling” Sekt b. A. trocken 0751 8,00
ale. 12,0 % vol (10,67 Euro/L)
66 Riesling” Sekt b. A. trocken 021 2,40
Piccolo alc. 12,0 % vol (24 Stk/Karton) (12,00 Euro/L)
67 Spatburgunder™ Sekt b. A. trocken 0,75 L 9,50
Rotsekt alc 12,0 % val (12,67 Euro/L)
0.75 L -WEINE wei
1222 202 Riesling Classic 0751 5,30
RZ: 13,3/ S:7,1 /alc 11,5 % (7,07 Euro/L)
Bronzene Kammerpreismiinze
13-22 202 Weissburgunder 051 5,30
RZ6,0/S 6,1, alc 115 % (1,07 Euro/L)
AWC Vienna Silber
1323 2023 Weisshurgunder 075L 550
RZ:7,3/°S: 5,8 falc 12,0 % (1,33 Euro/L)
AWC Vienna Silber
1324 2024 Weisshurgunder 0751 5,60
RZ: 5,4/ S: 6,1 /alc 12,5 % (7,47 Euro/L)
14-23 2023 KYBORTZ
Weisshurgunder trocken 0751 750
RZ:3,1/ 859 /Ak 130 % (10,00 Euro/L)
AWC Vienna Gold
14-24 2024 KYBORTZ
Weisshurgunder trocken 0751 7,60

RZ:5,6/8:6,0 /Alk 12,5 %

(10,13 Euro/L)
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Bei allen unseren Produkten handelt es sich um deutsche Erzeugnisse. Diese enthalten Sulfite

0.75 L -WEINE weil

Grauburgunder Classic
RZ: 5,6 /S: 6,1/ alc 12,0 %
AWC Vienna Silber

Grauburgunder
RZ:6,1/8:55/ alc 12,5 %

KYBORTZ

0L

075L

Riesling und Traminer trocken 0,751

RZ:2,3/8:7,1/alc 120 %
AWC Vienna Silber

Chardonnay
RZ:13,58:6,1/ alc 12,0 %

KYBORTZ Auxerrois

RZ:3,4/8:6,1 /alc 125 %
AWC Vienna Silber

Cabernet blanc
RZ:6,4: 5,3/ alc 12,0 %

KYBORTZ Grauburgunder

»m Eichenholzfass gereift"
RZ:7,0 8:6,2 alc 13 % val

Gewiirztraminer Spitlese
RZ: 236 8: 6,2 /alc 11,5 %
AWC Vienna Gold

KYBORTZ Goldmuskateller
RZ: 18,1/ S:6,7 /alc 11,0 %

0,75L

0msL

0sL

075L

0msL

0,75L

Euro

570
(7,60 Euro/L)

5,80
(7,73 Euro/L)

1,50
(10,00 Euro/L)

5,60
(147 Euro/L)
1,50

(10,00 Euro/L)

5,60
(7,47 Euro/L)

9,80
(13,07 Euro/L)

6,10
(8,13 Euro/L)

110
(947 Euro/L)

R = Restzucker g/Ltr; $ = Séure g/Ltr; Al = % vol, *Zukauf, **Landwein, *** aus der Europaischen
Union, Stand 01.06.2025
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HOCHPROZENTIGES

Weintraubenbrand
40,00 % vol
Goldene Kammerpreismiinze

Tresterbrand
aus Gewiirztraminer 40 % vol
Silberne Kammerpreismiinze

Tresterbrand

Im Eichenholzfass gereift
aus Gewtirztraminer 40 % vol
Silberne Kammerpreismiinze

ESSIG
Weinessig*

wei oder rot
TRAUBENSAFT
Traubensaft weiss*

ALKOHOLFREI
Flower hlanc -Wein-

Blanc Pearl -Perlwein-
Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure***

05L

05L

0375 L

05L

10L

0,75L

0,75L

11,60
(23,20 Euro/L)

11,60
(23,20 Euro/L)

1290
(34,40 Euro/L)

8,00
(16,00 Euro/L)

340

8,90
(11876

190
(10,53 €)



